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BF I CAER, 20 CHEE T RE, IR B R BS IS CEERALNE
ER-SBA T IX259PW1 ¥500,000 EX2500/., BIF — BRI B, IR RS CERAN A
AT EX1100, 1300, 50/ | BRI 5 BAIAE
FVIRTYbEE IXTTORMT ¥30000 | £x2000A, 25005y & B HEAELE
200VERT— 7L SI-PWCBL2 ¥5000 | 200VEERAER,—JIL
EX2000A LB7 v 75 L— FA T3> IX202LBU ¥700,000 | EX2000ALBAR. BARE v 2> BE2AECTS
EX2500 (BT v 75 L— A T2 IX252LBU ¥700,000 | EX2500 LB, RIEMEED A1 5EICT Y 795
SSL7oESL—8F T IX2025L1 ¥350,000 | EX2000A, 25008, SSL77% 45 L — 4 — a4t =
IOPERAEA T = IX2020L1 ¥2,500000 | IOPEBEDEH»EIREEA IR
EX2000A LBRE1THF v 11 IX202L211 ¥700,000 | EX2000A LBF3. EX2000A INICHE/T. Bih 8 aREs 1 CEIaRN
. EX2000A B (7w 75 L—F) A
EX20004 LR+ 12 X2021212 ¥2100000 | EX2000A IN (7 75 L—F) IcH517, B mms 4 CERML
EX2500 LBARTETFw M1 IX252L211 ¥700,000 | EX2500 LBFE. EX2500 INICHE1T, BRI R0S | CEIRTIL
EX2500 LB T4 12 IX252L212 00000 | 20087 L BB ESI0NGTYTTL = IR
WAFA 73> IX202WF1 ¥1200,000 | EX2000A, 25008, WAF (Web7" 77 —a> 774 7— 54— L) tEE R 24t
T EX2000A, 25008, — B i AREF I —E 2% BEELEC. EX2000AMSEX25001C
O—UY5 Ty 5 L— R4 Ty IX2520251 ¥100000 | 3G00AS 2002

1 EX2500f1 »2—T71—AA— R BSH—FBE. TS CHEICEH T 55815 BEDRERICRIPUETT,
%2 BESHEESH—FARSAH—FBOVTID) HBETY,
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IPCOMEFaVUFs Y R—bY—ER W (fiHE—E
(1)IPCOMP Y F Y1 ILR Yii—hg—E2R

& ik FREEAEAR (Bi51) fi"E
IPCOM7 > F A VA H K= —ER (251 —4—) NS70511N ¥144,000 | 1~251—4—
IPCOM7 > F A IVA H K= f—ER (501 —4—) NS70512N ¥288,000 | 26~501—H—
IPCOMT’ > F A VA HR—pH—ER (1001——) NS70513N ¥480,000 | 51~1001—4—
IPCOM7 > F A IVA HK— b —ER (2501 —4—) NS70514N ¥780,000 | 101~2501—H—
IPCOM7 > F A IVA H K— b —ER (5001 —4—) NS70515N ¥1,140,000 | 251~5001—4—
IPCOM7 > F A IVA HK— b —ER (7501 —4—) NS7051AN ¥1,404,000 | 501~7501—4—
IPCOMT" > F A VA H R~ —ER(1,0001—4%—) NS7051BN ¥1,836,000 | 751~1,0001—%—

51,001 1~ LU ESUBHBAIE BHEEETHMOADE T,
(2)IPCOM WebdV 52V T4 ILFV/H Y R—hY—ER

e % PREE(HAR (FiRY) fimE

IPCOM Weba> T2 - T4 IVRUVY FR—bF—EXQ51—F—) NS70521N ¥120,000 | 1~251—%—
IPCOM Weba > T2 - 4 IVRUVY FR— b —EX (501—F—) NS70522N ¥186,000 [ 26~501—H—
IPCOM Weba> 7>V - 4 IVRUVYT HR— b —EX (1001 —H—) NS70523N ¥336,000 | 51~1001—4H—
IPCOM Weba> T2 T4 VRV T FR—bF—EX (25001 —%—) NS70524N ¥660,000 | 101~2501—4'—
IPCOM Weba> T - T4 IVRUVYT FR— b —EX (5001 —H—) NS70525N ¥900,000 | 251~5001—H—
IPCOM Weba> TV - T4 IVRUVY GR— b —EX (7501 —%—) NS7052AN ¥1,212,000 | 501~7501—1H—
IPCOM Webd > T - T4 IVRUY HR—bH—EX (1,000 —H—) NS7052BN ¥1,620,000 | 751~1,0001—4—

#1,001 - U EDBELHEIE EHEETTEHLEDEILEL,

(3)IPCOM Y9 Fr—RIPSHK— F—EZX
B | B%
IPCOM %5 2 F+—BIIPSH R— b —E X (EX1100) NS70535N
IPCOM % % F+—BIIPSH R— MF—E X (EX1300) NS70536N

| 1R (BiRY) | mE
¥116,000 IPCOM EX1100 SCH
¥256,000 IPCOM EX1300 SC. NWH

IPCOM EX2000A SC.

IPCOM EX2000A SCERE—E1t 217

IPCOM EX2000A NW.

IPCOM EX2000A NWEE_&B{t 217
IPCOM EX2000A IN,

IPCOM EX2000A INEF—E{t 21 7

IPCOM EX2500 SC,
IPCOM EX2500 NW.
IPCOM EX2500 INFB

IPCOM 25 2 F v —ELIPSH R— b —EX (EX2000A) NS70537N ¥396,000

IPCOM 7 2 F+—BIPSH R— b —EX (EX2500) NS70538N ¥756,000

* AR R
*IPCOM 7V FIA VAT R— b —EXIPCOMWebI> 7Y « T )RV VT HR— b F—ERXDHREREILUTDEBITT,

<IPCOM EX SC/)—X

-IPCOM EX NW=/1)—X (IPCOM EX1100 NWZBR<)

<IPCOM EX IN¥/1J—X

XEBMBE IOV UIELERE TERLEhbEENET,

* IPCOMAE (IPCOM EX IN —RZEBR) 1E N\—F T4 A7 22w b (IX101HDT) BAAET Y,
*IPCOM EX1100SC Tl 7> F U1V AMERE WebA > T2y « T LR T KRR & 2 F v —EUPSIEBED S 5. 1HBEDHFI D FIRE C T
*IPCOM EX1100SCTI&. 7> F I JVAMEECEATES 7O /LG BEFRDAT O 2L (HTTR/FTR/SMTP/POP3) D55 ZA3E TITHVE T,

IPCOMEFa1VFnERY—EX W (fiE—E

IPCOMEFa7TrERT—ER

ot

AEE—F (BEA)

B

NS70901G

FREEAEAR (Bi5l)

¥80,000

3
- IPCOMMDG@ER, 77417 —
UA—IVEEREITUV EEPDos,
DDosBDIMREIZEDA 7 /b
MEHENIIB BT B ERICERN
LET,
¥ Yt SupportDeskE KD
A RSP SERPICEEI L
RATHETRET T,
CITFAT—IA—IVAT R LR—N
MHRELR—h (CPUERER ATVFIEB
BN TV oA VT U NERRRE)
EHEEERWebY A rEYEBH
RELET,
IPCOMDREIFBRE /NI T v T
LTHREGIEBL.AEITGLT
PERITRELET,

IPCOMEFa 7 rERT—ER

AR E—=R (T UFIAIWARFT3Y)

NS70902G

¥30,000

<IPCOMDT >V F AV A RER B4R
LAV A R EEEEHLIZBES
IS BERIOBHLET,

T UFIAIVAOT DD ISR %
LiR—MTEMLE T,

IPCOMEFa2 T ERT—ER

RABVE—=RQAVTIYTAIVEFTaY)

NS70903G

¥30,000

Webd> 7>V 71)bR2)>27050D
IERELR—MOBIILE T,

IPCOMEFaUTrERT—ER

AEVE—F (TR Fv—RIPSHT3Y)

NS70904G

¥50,000

IPCOMD YT % F+—EUIPSHERE %
BERLAET VL RDIKBEIEER T,
ENTDBEIC BERICENLE Y,

IR Fr—BUPSOTDDIFER
ZELR—MSEIMLETY,

IPCOMEFa7rERT—ER

A2 A= (SSL-VPNA 7 32)

NS70905G

¥30,000

SSL-VPNO Y D#fiERZ L R—b
[SBILEY,

* IR | BER

* R &5 BIPCOMBEFZIKIPCOM EX SCCNWL INY =X E S, (77— LTz 7E10L30LL £ LB —XIE RN
*IPCOMITIXN—FRTA R A=Y FEIUBEEA— DR BEEBEIET,
* IPCOMEBER > 2—R TIPsec-VPN#EE: - BEs4R FAIB(E - O FEED A REAR LIS H BRRIPCOM 774 T— 74— )L JV—B 5 EEFRE W EBBLHIET,
kAT av—ERETHBW K TeITE ST BIPCOME ZHEEED T R— M —EXDREITEVET,
IPCOM7 > FIA VAT R—rH—ER
«IPCOM Weba> 7Y - 71 JLR) T HR— b —ER
< IPCOMI T 2 F+ —BIIPSHR—rF—EX
F1e SSL-VPNA 723> CHIBADBRIE. BIRSSL-VPNA T 3> LU ——HISCTe oMtV ADREILEVE T,
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Si-RYU—X & (fitg—E
WSi-R570, 370%{ # T3y

S

B

TREEEAS (Bi51)

fi"E

) . _ - 10,7100,/ 1000BASE-T X 4, SFP X 2. WAN$EAEZ Oy k2 A L X2
Si-R570 7L A A +—JVETILV35 SIR570V35 ¥900,000 | \WANHEEEZ (o M2 1 TH X 2. VPNAIRE S ASICEL R

) N _ — 10,/ 100BASE-TX X 43R #52 i,
Si-R3707 LA A M—ILETILV3S SIR370V35 ¥388,000 | \\ANHAIET D1 — )R o b X 256 VPNFRBE SASICES#
Si-RV)—XZELEBREI1—I SIR5PW1 ¥350,000 | XIG4AE:SI-R570 IZEERHDE R ELA
Si-R ) —ZHREERS 1 2MA T EY2—)b SIR5EM2 ¥400,000 | SGHEFE:SI-R570 IL—T 15 T MUBDIEA (5000—150000)

oo o SR HERE  Si-R570,/370 11 2— 71— A (B&RT V2 192~1.5MINS
Si-R/1)—XPRHEFRES2—/UL3 SIR37PRB ¥100,000 | %7\ 500)%1

oo o SHRIEFESI-R570 |12 2—T1—R(BET T2 V64~128K INSF Y 64),
Si-R>/1)—XBRWLEFREY 21—/ VH1 SIR57BR4 ¥200,000 WANSEEE 2 1oy M2 TH (R 2 3) | S8R

o 5o S ERARE Si-R570,7370 14 V2 — T — X (B&T V5 )64~128K. INS
Si-R2/1) —XBREEIREZ2—IUL2 SIR37BR ¥50,000 | 50\ eaxi
Si-R>/1)—X10,/100BASE-TX#EIEEY 21—/ VH1 SIR5ET2 ¥300,000 | XS44FE:SI-R570 WANHERIER O k&2 7H (RO 12,/3) [CHE#AT
Si-R>/1)—X10,/100BASE-TX#EEE Y2 —)bL2 SIR37ET ¥100,000 | %#fE:Si-R570,7370 10, T00BASE-TX X 1
1000BASE-SXF3SFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 | 1000BASE-SX4 A ZDSFP-GBIC (Si-R570)
1000BASE-LXF3SFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 | 1000BASE-LX% - 7 DSFP-GBIC (Si-R570)
v B EEIE SIR370RUB ¥30,000 | xi5eiFE:Si-R370,7 2408, 220C 1UICHELE U C2E REER]
ERT—TIV PWCBL-B003 ¥4,000 | XH5HFE:Si-R370,7240B,220C S v B S3MI—K

HSi-R240B,220C.180B 130B 30B #{& 273>

ot

SR-SYVU—X Wi (HiE—E

Ba

1REEATAE (Bi5N)

fimE

Hm B2 1EZE(HTE (FR) &€
Si-R240B 7L AV A~ —ILETILV35 SIR240BV35 ¥118,000 | 10100BASE-TXx4, H—RZOw k (PCMCIA)X2
10, 100BASE-TX X4 |1 V2 — 71— A (& T 264K, /128K T L—L
Si-R220C LA A M—ILETILV35 SIR220CV35 ¥128,000 | UL—INSZwk64)x1,
COMAR—F X1, VPNRBESASICHS &
) . T 10,/100BASE-TXX1,10,/100BASE-TX X1 or
Si-R180B 7L A X b—)LETILV35 SIR180BV35 ¥98,000 | 44 100BASE-TX X4H— kAW F 457\ T
. - I I > B2—71—AX1 (BET I2IV64K, 128K INSF Y 64, TL—LL—
Si-R130B LA VA r—ILETILVA SIR130BV4 ¥99,800 | o4 XA S
. - I |4 B—T71—AX1 (BET IZIV64K, 128K NS +64),
Si-R30B 7L A VX r—ILEFTILV2 SIR30BV2 ¥49.800 | | 0BACE Tx A b )\
AR AN-APA— K SIRWLAP ¥15,000 | S54%%&:Si-R240B A 108 F CPCINARIBE
USBXE!) FSPD1001 ¥15,000 | OJ1E#RREBRAEFIFATHE (Si-R240B,220C, 180B)
PCH—FEEfHIEE£E SIRPCG ¥5,000 | X&A4%HE: Si-R240B PCMCIAD — R DA AR &= LFALE
S EE SIR370RUB ¥30,000 | XIEHFE:Si-R370,/240B,7220C TUICHEE O C2E 5L
Sy B EEE SIR2RUB ¥9,000 | X&RHFE:Si-R240B,220C 1UIC 1854w
ERT—T I PWCBL-B003 ¥4000 | XT54%%E:Si-R370,7240B,7220C S /8 EHIS3mI— R
HESi-R80brina&{#
Hmt B 1EZE(HE (FiR) 3
) ) R TR, 10,/ 100BASE-TX X 1,10,/ T00BASE-TX 1 or
Si-R80brin LA >~ A —JLETILV2 ‘ SIBSOV2 ‘ ¥63,000 ‘ 10/ T00BASE-TX X 4 — | 21 o F 51\
m/ohozx7
T | Be | R @) | BE
Si-R570 BEARY 7 b 77V357v T L—R NB1381810C ¥8,000 | IBARASVISADTYTIL—R
Si-R370 EARY 7 bz 7V357 v T L—R NB1381610C ¥8,000 [BRRONBV3SAD Ty T L—F
Si-R240B HAY 7 by 7V357 v ST L—FK NB1382410C ¥8,000 | IBERA'SVISADT YT L—R
Si-R220C ARV I b 7V357 v T L—R NB1382310C ¥8,000 | IBERA'SVISADTYTYL—R
Si-R180B BEAY 7 Uz 77V357v T L—K NB1382210C ¥8,000 | IBARABVISADTYTIL—R
] - - SIR30BV2ICSNMP T —< 1 >/ b 35 (WFQ)
Si-R30B #L3RkA 73>V 7 b7 V2 NB13825212 ¥20,000 | 2 e S
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SR-S748TC1 7L AV A+—JLETIWI3 SJ748TC113 ¥960,000 | 10.7100,/1000BASE-TX48, 10GBASE-CX4,/SR,/LRX4. L3SW
SR-S724TC1 FLA A r—JVETIW13 SJ724TC113 ¥558,000 | 10.7100,/1000BASE-TX24, 10GBASE-CX4,/SR,/LRX2, L3SW
SR-S716C2 7L A A +—JUVETILV13 SJ716CZ213 ¥698,000 | 10100,/1000BASE-T or SFPX16, L3SW
SR-S348TC1 FL A VA —JLETIWI13 SJ348TC113 ¥600,000 | 10,100,/1000BASE-TX48, 10GBASE-CX4,/SR,/LRX4, L2SW
SR-S324TC1 7L AV A —JLETIWI13 $J324TC113 ¥348,000 | 107100,/1000BASE-TX24, 10GBASE-CX4, SR, /LRX2, L2SW
SR-S316C2 LA~ XA—IVETILV13 SJ316CZ213 ¥398,000 | 10°1001000BASE-TX16, SFPX2, L2SW
SR-S316TL1 LA A r—ILETIWVI3 SJ316TL113 ¥108,000 | 10100,/1000BASE-TX16, SFPX2, L2SW
SR-S308TL1 LA A M—ILETILVI3 SJ308TL113 ¥60,000 | 10°100,1000BASE-TX8, SFPX1,L2SW
SR-5248TC1 7L AV A +—JLETIWI13 $J248TC113 ¥300,000 | 10100BASE-TXx48,10,7100,”1000BASE-TX2, SFPX2, L2SW
SR-5224CP1 TLA VAR —ILEFINI3 $1224CP113 ¥1,900000 | o0 O s Lo
SR-5224PS1 7L A A+—JLETILVI13 SJ224PS113 ¥260,000 | 10,100BASE-TXX24 (#47E). 10,7100,/ 1000BASE-T or SFPX4, L2SW
SR-5224TC2 7L AV A —JLETIWI3 SJ224TC213 ¥145,000 | 10100BASE-TXX24. 10,7100,”1000BASE-T or SFPX2, L2SW
SR-S208TC2 LA VA +—ILETILVI3 $J208TC213 ¥98,000 | 10/100BASE-TXX8, 10,/100,”1000BASE-T or SFPX 1, L2SW
SR-S208PD1 FLA VA r—ILETILVI3 SJ208PD113 ¥98,000 | 10/100BASE-TXX8, 10,”100BASE-TXX2 (& R—N). L2SW
10GBASE-XFPHLERES 21— )b SJ10GXFPA ¥200,000 | sSeifE:SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-CX4HRERET 2 —Ib SJT0GCX4A ¥250,000 | ¥fGHdE: SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
: :SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SRES XFP SIXFPSR ¥200000 | (TESAE SR STABTC] aTCL/348TCL
: :SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-LRF XFP SIXFPLR ¥500,000 | LRI SR S7ABTCL LTI 3487
10GBASE-SFP+iiisRE> 1 —)b SJT0GSFPA ¥200,000 | sgeiddE:SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SRF SFP+ SISFPASR ¥200000 | IR STETC L TCl/348TCL 324TC
10GBASE-LRFE SFP+ SISFPALR ¥400000 | IRMIE SR STABTC] 2 ITCL/348TCL /324TCH
1000BASE-SXFA SFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 1000BASE-SX% A 7 MDSFP-GBIC (SR-S>/')—XF3. PD1B&R<)
1000BASE-LXF3 SFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 | 1000BASE-LX% A FDSFP-GBIC (SR-5/1)—X FA. PD1E&<)
1000BASE-BX-DF SFP-GBIC SJSFPBXD ¥230,000 | 1000BASE-BX-DX1(SR-S>/1J—X . PD1B&R<). SISFPBXUE T
1000BASE-BX-UF3 SFP-GBIC SJSFPBXU ¥230,000 | 1000BASE-BX-UxX1(SR-53/1)—X . PD1R& <), SISFPBXDE I
1000BASE-ZXF3 SFP-GBIC SJSFPZX ¥700,000 | 1000BASE-ZXX1(SR-S3/1)—ZFd. PD1ER<)
100BASE-FXF SFP-GBIC SISFPFX ¥46,000 | X5RHFE: SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1,/316TL1,/308TL1
3 IE- Eal—Y N
CompactFlashy—F SJCF1 ¥45,000 (DSR/7S|Ef')ﬁf7i&ﬁ%E ﬁi%ﬁfs?ﬁf/ﬂ 6TL1,/308TL1,/248TC1,/224CP11<)
D S AT == =] L,
UsBAEY FSPD1001 ¥15,000 (gg;ggfgg?%%%ﬁ?g%/m6TL1/308TL1/248TC1/224CP1)
AEBR1=vH SHRSPW1A ¥98,000 {g‘é?gﬁg %EE%?ZSZ(\)% 390 -;,Er{;lfg]g)() S—Z. 224CP1,
TEERIZVF Sv/BGE&E SHRSPWRKT1 ¥20,000 | WHHE: ARERI -V FSVIITEEUT2EEHTEQUEE)
BIRT—7IU (3m) PWCBL-B003 ¥4,000 | wSR#EFE SRS —X (PS1/PD1ER<)
EIRT—7IV (3m) SJ-PWCBL1 ¥4000 | GA%TE:SR-5224PS1
EE—7) 200VE) SJ-PWCBL2 ¥5000 | X5:#4fE:SR-5748TC1,/348TC1,/316TL1,/308TL1,/248TC1
1914 FZv7Bd& 8 SHTRUEQ1 ¥2,000 | XISR4%FE:SR-S308TL1,/208PD1 BT X JIEAMENTEYEEA
ACTRTZ— SJPDACI ¥4000 | X&4%fE:SR-S208PD1
SH1500BE& SH1500RK ¥3,000 | HG4%fE:SR-5208TC1,7208PD1
RS2 % SH1500MG ¥3,000 | ¥544fE:SR-5208TC1,7208PD1
B % SIMG1 ¥3,500 | xtERi%E:SR-S316TL1
% 10GBASE-CXMEIEE Y1 —) VAR — 7 IUIT DL T DI (http:/fenics.fujitsu.com/products/manual/cable2/) & BB L E LY,
mYJ7hox7
w4 By 1EZE(HE (FiR) 3
SR-S716C2 BEAY 7z 7VI37v T L —K NB750041D ¥8,000 | IBERABVI3ANDT YT L—K
SR-S316C2 HEAY 7 Uz 7VI37v I L—NR NB750031D ¥8,000 | IBERABVIZADTY TSI L—R
SR-S224TC2 AV 7 bz 7V137v 75 L—K | NB750021D ¥8,000 | IBERDSVIZADT Y TIL—K
SR-S208TC2 EAY 7 bz 7VI37v 7L —FK NB750011D ¥8,000 [BRRHDNSVI3AND 7y T L —K
SR-S224PS1 EAYV T ko 7VI37v 749 L—K | NB750051D ¥8,000 | IBERABVI3ANDT YT L—R
SR-S208PD1 #AY 7 b 77V137v 749 L—F | NB750061D ¥8,000 | IBERABVIZANDT VTSI L—R
SR-S324TC1 EAY 7 bz 7V137v 77 L—K | NB750071D ¥8,000 | IBERDSVIZADT Y TIL—K
SR-S724TC1 EAYV 7 bz 7V137v 77 L—K | NB750081D ¥8,000 | IBERABVIZANDT YT L—F
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SR-XU—X Hm flilE—E

ot

B

1REEAEAS (Bi51)

fi"E

SR-X526R1(ACER) 7L A~ AM—ILETILVO1 PXB0126A01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SR,/LR,CRX 26, ACEE X 1, L2SW"

SR-X526R1(ACEIR) /LA~ A—JVETILVO1 PXB0126D01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SRLR,CRX 26, DCEIR X 1. L2SW*!

SR-X340TR1(ACESR) 7L A~ AR—ILETILVOT | PXCO340A01 ¥840,000 J\%%%OQ O00BASETX40,T0GBASE SR 7LR “CRx4.

SR-X324T1 /LA AR—JVETIVVO1 PXC0224A01 ¥108,000 | 10100 1000BASE-T X 24, L2SW

SRX316T1 7L A~ AR—/LETIVOT PXCO116A01 ¥88,000 | 10,7100, 1000BASE-Tx 16 L2SW

10GBASE-SRFISFP+ SISFPASR ¥200,000 | &M% SRX526R 1, 340TR1 (SFP+ I35 5 — i)

10GBASE-LRASFP+ SISFPALR ¥400,000 | S5M%HE:SRX526R 1, 340TR1 (SFP+ 35 % — k)

USBXE) FSPD1001 ¥15000 | OF1E8, BeEHEREaE. SRX— A2 BaTHS
=EN S, o~ SR-X526R1BACER_E{LBE4+ 73>

ACERA 73 PXBOOPWA ¥150000 | S ACEEE 7 LAt BB A
RN SR-X526R1FDCER—E{LAAF 72>

DCEIRT 73> PXBOOPWD ¥150,000 | o DCEIRE 7L A bl | B AR A
N SR-X340TR1 BACTER —BILAA 723>

ACBIRA 73> PXCO0PWB ¥98,000 | S pCHEE 7L A IR R

BRT—7)V (200VA) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | SAHEISR-XT— XL 200VERRIS

Sy RERIE LA T3z PXCOORKT ¥20,000 | HEMEHSRX324T] - 31671

REE1941 2 F 5 BB, HEH 531 % IERaTHE

%1 10GBASE-CRICTRIAEIBE/R 7 — 7 IV B K UHEFHEREIC DL T ORI (http://fenics.fujitsu.com/products/manual/cable2/) & BB fEE L,

¥2 AMERIDSYI2BEfBLT RITEDH L RBEDBICHREEZER T DL SVIBEELSDT —7 I VBRI R#L G HHEDHYE T, TORICIE ARGOEREHELL S,

SHYU—X W flifg—8

ORI B4y 1EZE(ME (FiA) g
SH1824BR A wF I I\T SH1824B ¥88,000 | 10100BASE-TX X 24
SH1816BR A v F T /\T SH1816B ¥79,000 | 10100BASE-TXX 16
SH1516ATCR A v F > I\T SH1516ATC ¥39,800 | 107100, 1000BASE-TX 16
SH1508ATCRA Y F 7 I\T SH1508ATC ¥15,800 | 107100, 1000BASE-TX 8
SH1516BRA v F 7 I\T SH1516B ¥27,000 | 10100BASE-TXX 16
SH1508BR A v F T /\T SH1508B ¥11,000 | 10100BASE-TXX8
SH1508MBR A v F > J/\T SH1508MB ¥12,000 | 10100BASE-TX X8, <% % MMt
191V F SV IBIGEE (A T7T75v7) SH1RUEO1 ¥2,000 | A TTS v IRIERE: SH1516B, SH1508B EIAFRARAENL
SH1500BE& SH1500RK ¥3,000 | H&A%FE:SH15003/ 1) — X 58 (SH1508MB%E <)
Ty hT—b SH1500MG ¥3,000 | xiSHEFE:SH1508B, SH1516B
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NFYZyIBIXRYRNI—I A4t R (HE—ES

B
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rh‘j: \ DXE%{/—F b'@fg)ﬁjﬁ_—j/ I/%L_}Eﬁ L./?L/\Ké—o Q%j%i%’jﬁt;& b’@?? d7_7)b}&1§?Rb_(< 7‘; 4 -B3ZBxxx _ _ _ _ ¥]45’000 ¥290,000 ¥7251000 ¥1,450’000
- - 8 L-B3ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
l r—7IViERl BE-RE B4 (NM) i3
: . 10 L-B3ZExxx — — — — ¥250,000 | ¥500,000 | ¥1,250,000 | ¥2,500,000
F 74 AR —TIb MR DBV, B miSIC X7 2— B2\ TS = oas - - - - v510000 71,020 000 %2 550,000 T¥5.100.000
BREBT— 7L BE. BN — T IVOBRREIEFARHBVSND, BRICEY AX 7 2—HFF 5N T 5 XX d e 220 '
o — b SSFr—J)L BNCRET 57— )b, I V—lc KU @RE N7 — 7 IV T EhERICERT 5 40 L-B3ZGxxx — — — — ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000
NM47—7 )b BMCRET 57— 7L 40 PGS BAD—RINEBRICERT S 2 L-B5ZAxxx — — — — ¥120,000 | ¥240,000| ¥600,000 | ¥1,200,000
L-B5ZBxxx — — — — ¥150,000 | ¥300,000| ¥750,000 | ¥1,500,000
8 L-B5ZD — — — — ¥220,000 | ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000
BAGSH) | @ XX
el el 10 L-B5ZExxx — — — — ¥270,000 | ¥540,000 | ¥1,350,000 | ¥2,700,000
o2, | ) o ) o, 20 L-B5ZFxxx — — — — ¥540,000 | ¥1,080,000 | ¥2,700,000 | ¥5,400,000
21 | | | | 21 40 L-B5ZGxxx — — — — ¥950,000 | ¥1,900,000 | ¥4,750,000 | ¥9,500,000
B AL
£ £ - - -
I ssrr—, CORDRT [@7—JILEZERT s cmahans |
JRIF—Ky IR RTE—RY IR TORIE, O —TIVOBE, IR 5— m&%ﬂ\ 1Eaic @
(cNB) G T—IIWERERLTVEY, UFESEICLTTHRE _———
— RTSAYYIRY IR 2TSAYYIRY IR O —7IVFER). OXI2—, SRERDET, (E@@mmﬁﬁ DSC £ 4T b e =1llg \ 1
EFE) (&7 ARIB—EH ST 2 DF TA R —TIVERATVET) SREER 002 005 010
Nz =0 @ —TIRERDBE, EEDDDVET. poed DSCek 0 AIICH PADS = e —
%5 5—iy HZ(CNB) - e - N
(EOBITIE SmEEV, EiseETsecsensyoo0es  ( _  [mwosc | 2 [(LBiamx )| wssood] ¥39000]] ¥44,000)
WEY) A TDSCTC 7 = XX Y6000 ¥39.000 YITO00

@BE M) OICHS Mxxx) ICRETEANTZEDITEVET,
(BDOAITIE L-BIAAXxX ICREZANTE “L-BTAA00S” HEIZTY)

BT—=JILDEE [[@:r—TEsz=R |

HT—TINE. BANIC 2 B2—HTHEALEY, EUCRERCORGREGLIE. 7—7)VEEDEROTIEMGELZZRLTC FROSZRE
RUTHBLLZHENDLET,

| @:5—JIEHNSEZHIHD |
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By —J) 8E R—E8 E)tr—2L<sM. 10um./ EiE&E(FDDI ATM. 100BASE-FX.~ 1000BASE-LX.~ 10GBASE-LRA) >
R . s ik o A (T R R 241
Bl — 7L <Gl 62.5um  E#iE(FDDI“ATM.~ 100BASE-FX ~ 1000BASE-LXF) > ? BE I RS EME L, TS -
z . ip IEZEMRR (BB <Ed (m) BB & x> miEDSC 2 L-ATAAXXX ¥45,000 ¥50,000 — — — — — _
SREEH 005 010 030 050 100 200 500 1KM DSC-FC 2 L-ATBAXXX ¥45000| ¥50000] — — — — — —
2 L-F2AAXXX ¥30,000| ¥44000| ¥64000| ¥84000| ¥134000| ¥234000] — — ATAR e T AT ook 5000|0000 — — — — — —
miEDSC | 4 L-F2ABxxx ¥77000|  ¥86000| ¥122,000| ¥158000| ¥248000| ¥428000| — — Slcosc A TTAce: TEl il — — — — — —
8 L-F2ADxxx ¥148000| ¥161,000| ¥211,000| ¥261,000| ¥386,000| ¥636000| — — > WTYe w5000 ¥50000] ¥0000] %0000 140000 ¥220000 | — —
2 AR e e, T e 0 0 O - miDSC | 4 L-A2ABxxx ¥89,000| ¥98,000| ¥134000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440000] — —
DSC-FC | 4 L-F2BBxxx ¥77000|  ¥86000| ¥122,000| ¥158,000| ¥248000| ¥428000] — — 2 A ADXo. ¥172000] 185000 235000 ¥285000 | ¥410000| ¥es0000]| — —
8 L-F2BDxxx ¥148000| ¥161,000| ¥211,000| ¥261000| ¥386,000| ¥636000] — — 5 NI R R R R —
2 L-F2EAxx ¥2000| ¥27.000| ¥47000] ¥67000] ¥117.000| ¥217.000] — — DSC-FC | 4 L-A2BBxxx ¥89,000| ¥98000| ¥134000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440000| — —
pi#psC | 4 L-F2EBxxx ¥43,000| ¥52000| ¥88000| ¥124000| ¥214000| ¥394000] — — 5 ABDO el fiesnil el reEn] el el — —
8 L-F2EDxxx ¥81,000| ¥93000| ¥143000| ¥193,000| ¥318000| ¥568000 — — 5 DA w5000 ¥50000]  ¥70000]  ¥90.000] ¥140000] ¥220000| — —
B 2 LF21Awox ¥33000] ¥42000] ¥80000] ¥118000] ¥213000] ¥403000] — = sc-Dsc | 4 L-A2DBxxx ¥89.000| ¥98000| ¥134000| ¥170000| ¥260000| ¥440000] — —
THEFC 4 L-F2IBxxx ¥60,000| ¥73000| ¥127,000| ¥181,000| ¥316000| ¥586000| — — 2 DD ¥172000] 185000 235000 ¥285000| ¥410000| ¥es0000| — —
8 L-F2IDxxx ¥116000| ¥140,000| ¥236,000| ¥332,000| ¥572,000|¥1052000] — — 5 AoF Ao weml Sl el el sl . —
2 L-F2JAxoxx ¥2000| ¥31,000 ¥69,000| ¥107.000| ¥202000| ¥392000| — — SC-SC 4 L-A2FBxxx ¥89,000| ¥98000| ¥134000| ¥170,000] ¥260000| ¥440000] — —
FrHRFC 4 L-F2JBxoxx ¥37,000| ¥50,000| ¥104000| ¥158000| ¥293000| ¥563000] — — 5 A F oo o Tl el reEe] ] el — —
8 L-F2JDxxx ¥70,000| ¥94000| ¥190000| ¥286,000| ¥526,000] ¥1,006000 — — 5 NI w5000 ¥50000|  ¥70000]  ¥90.000] ¥140000] ¥220000| — —
AB 2 ST g UGN 0T e, 0 el i O D - B SC-FC 4 L-A2GBxxx ¥89,000| ¥98,000| ¥134000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440000] — —
AFC 2 L-F2LAXXX ¥42,000| ¥49000| ¥79000| ¥109,000| ¥182000| ¥334000] — — 8 Do ¥172000] 185000 235000 ¥285000| ¥410000| ¥es0000| — —
B-FC 2 L-F2MAXXX ¥42,000| ¥49000| ¥79000| ¥109,000| ¥182000| ¥334000] — — > e o] il sl ol el v —
FriA 2 L-F20Axxx ¥29000) ¥36000 ¥66000| ¥96000| ¥171,000| ¥321000] — - Bi#DSC | 4 L-A2EBxxx ¥49,000| ¥58000| ¥94000| ¥130,000| ¥220,000| ¥400000] — —
[y 2 L-F2PAxxx ¥20000| ¥36000| ¥66000| ¥96,000| ¥171,000] ¥321000] — — s A Do el i vl sl Eeonm| e —
2 L-F3ZAxx — — — — ¥110,000| ¥220,000) ¥550,000 ¥1,100,000 2 L-A2HAXxx ¥25000| ¥30000| ¥50000 ¥70,000 ¥120000| ¥220000] — —
BS(NW)| - A S i - - = — | GIRaliy | 2l | 2|ty pizsc [ 4 L-A2HBxxx ¥49,000| ¥58000| ¥94000| ¥130,000| ¥220000| ¥400000] — —
8 L-F3ZDxox — — — — ¥215000| ¥430,000) ¥1,075,000 | ¥2,150,000 8 L-A2HDxxx ¥93,000| ¥105000| ¥155000| ¥205000| ¥330,000| ¥580000] — —
2 el - - - — | 2O AU SR IR - 2 L-A2IAXXX ¥46000| ¥52000| ¥76000| ¥100,000| ¥160000| ¥280000| — -
BHGSPH| & 4 L-F>ZBxxx — — — — ¥150,000] ¥300,000] ¥750,000¥1,500,000 miEFC 2 L-A2IAXXXE ¥46000| ¥52000| ¥76000| ¥100,000] ¥160000| ¥280000] — —
8 L7 D0 — = — — | ¥220000] ¥440,000%1,100,000]%2,200,000 - 2 L-A2JAXKX ¥26000| ¥32000| ¥56000| ¥80,000| ¥140000| ¥260000 — —
FskC 2 L-A2JAXE ¥26000| ¥32000| ¥56000| ¥80,000| ¥140000| ¥260000] — —
l - 2 L-A2ZAXxx ¥6000| ¥12000| ¥36000| ¥60,000| ¥120000| ¥240000] — —
2 L-A2ZAXxxE ¥6000| ¥12000| ¥36000| ¥60,000| ¥120000| ¥240000] — —
2 L-A3ZAxxx — — — | ¥100,000] ¥200,000] ¥500,000] ¥1,000,000
eoml = 4 L-A3ZBxxx — — — — | ¥145000| ¥290,000| ¥725,000| ¥1,450,000
8 L-A3ZDxxx — — — — | ¥215000| ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
8 L-A3ZDxxxE — — — — | ¥215000| ¥430,00 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
2 L-A5ZAxXxX — — — | ¥120,000] ¥240,000| ¥600,000] ¥1,200,000
R B 4 L-A5ZBxxx — — — | ¥150,000| ¥300,000| ¥750,000] ¥1,500,000
8 L-A5ZDxxx — — — — | ¥220,000| ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000
8 L-A5ZDxxxE — — — | ¥220,000| ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000

* BIBKRICEDN < 7 — 7 WiEBa etk
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Xor—JIb 11—y Mr—=TJL FERBICONT

Wk —J RBE i BMr—Y3y br—J) B a5
B35 —7)L<Gl 50 um.§8ikE& (1000BASE-SX ~ 10GBASE-SRA) > YA R MRT =T I<EH8E VEY 15— (A7 IU—5) 10M.100M3EAE>
: 2 = r—JIVE b FERE(TAR (FHR)
2 L-E1CAXXX ¥24000] ¥28000] ¥44000] ¥60000] ¥100000] ¥180,000] — — . =T ¥3.000
DSC-SC 4 L-E1CBxxx ¥74000| ¥80,000| ¥104000| ¥128000| ¥188000| ¥308000] — — Tom TPCBLLBOTS ¥3,600
8 L-E1CDxxx ¥144000| ¥152,000| ¥184,000| ¥216000| ¥296000| ¥456000] — — i LT ¥5.500
. 2 L-ETEAXXX w1000 ¥25000] ¥41000] ¥57000] ¥o7000| ¥i77000] — — om TPCBLBOSO ¥7,900
Fi%DSC | 4 L-ETEBxxx Y40000| ¥46000| ¥70000| ¥94000| ¥154,000| ¥274000] — — . eI ¥13.800
8 L-E1EDxxx ¥76000| ¥84000| ¥116000| ¥285000| ¥410000| ¥660000] — —
miEDLC | 2 CBL-MLLBO5 ¥35000) — — — — — — — BY1 2 MR75r—JIL<@iHsr v EY 15— (Hh>JU—5e) 10M.”100M . 1G>
DLC-DSC | 2 CBL-MLSBO5 ¥35000] — — — — — — — :
2 L-E6ZAxxx — — — — ¥110,000| ¥220,000| ¥550,000 | ¥1,100,000 - ‘ = i (AR (7
4 LEOZBox — — — — Sty O s 0 (e DN UG 15cm TPfB:SC TPABiO]SC TPAGvaR015C TPAi]SC TPAORO15C | TPAPNOT5C | TPAREQ15C TPAPL)J015C TPALGO15C ¥300
BANM)|  m 8 LE6ZDx — — — — ¥21>000, ¥1300001¥1,07-000 1¥2 150,000 30cm | TPALB030C | TPABLO30C | TPAGRO30C | TPAYE030C | TPAOR0O30C | TPAPNO30C | TPARE030C | TPAPUO30C | TPALGO30C ¥400
10 L-E6ZExxx — — — — ¥250,000| ¥500,000 | ¥1,250,000 | ¥2,500,000
0 T — — — — 4510000 | 11,020,000 | ¥2.550,000 | ¥5.100.000 50cm | TPALBOS0C | TPABLO50C | TPAGROS0C | TPAYEO50C | TPAOROS0C | TPAPNO50C | TPARE050C | TPAPUOS0C | TPALGO50C ¥500
0 T — — — — T I A Lo Tm | TPALBOOTM | TPABLOOTM | TPAGROOTM | TPAYEOOTM | TPAOROOTM | TPAPNOOTM | TPAREOOTM | TPAPUOOTM | TPALGOOTM ¥700
- - - - 2m | TPALBOO2M | TPABLOO2M | TPAGROO2M | TPAYEOO2M | TPAOROO2M | TPAPNOO2M | TPAREO02M | TPAPUOO2M | TPALGO02M ¥1,400
¥ ARNT — T IVORIMEE TR IE"S00MHz km” T9, 10GBASE-SRICAN T — T IV EFIB LI BEa /AT — 7 ILEIE"S2m"EEWUE T,
3m | TPALBOO3M | TPABLOO3M | TPAGROO3M | TPAYEOO3M | TPAOROO3M | TPAPNOO3M | TPAREOO3M | TPAPUOO3M | TPALGOO3M ¥2,100
4m | TPALBO04M | TPABLOO4M | TPAGROO4M | TPAYEOO4M | TPAORO04M | TPAPNOO4M | TPAREOO4M | TPAPUOO4M | TPALGOO4M ¥2,800
B —27IL<GlL/50um #7791 v R (B EiEsRA) > 5m | TPALBOO5SM | TPABLOO5M | TPAGROO5M | TPAYEOO5M | TPAOR005M | TPAPNOO5M | TPAREOOSM | TPAPUOOSM | TPALGOOSM ¥3,500
' ) 47 10m | TPALBO1OM | TPABLOTOM | TPAGROTOM | TPAYEOTOM | TPAOROT0M | TPAPNOTOM | TPAREOTOM | TPAPUOTOM | TPALGO10M ¥3,900
= tEEE 005 010 030 050 100 200 500 KM 15m | TPALBO15M | TPABLOT5M | TPAGRO15M | TPAYEOT5M | TPAORO15M | TPAPNOT5M | TPAREOT5M | TPAPUOT5M | TPALGO15M ¥4,700
8 L-C4ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000 30m | TPALBO30M | TPABLO30M | TPAGRO30M | TPAYEO30M | TPAORO30M | TPAPNO30M | TPAREO30M | TPAPUO30M | TPALGO30M ¥7,200
BAINM)| 20 L-CAZFxxx — — — — ¥510,000 | ¥1,020,000 | ¥2,550,000 | ¥5,100,000 50m | TPALBO50OM | TPABLOSOM | TPAGRO50M | TPAYEO50M | TPAOROSOM | TPAPNO5OM | TPAREOSOM | TPAPUO5OM | TPALGOSOM | ¥10,300
40 L-C4ZGxxx — — — — ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000 100m | TPALB10OM | TPABL100OM | TPAGR100M | TPAYE100M | TPAOR100M | TPAPNT00M | TPARE100M | TPAPUT0OM | TPALGT10OM | ¥18,000

B axo9—KyvIR  RTISAVVIRYIR/ RATSAVITRAU—T
l A% B AEREAEAS (BEBY) wE

BRI — 7R (FC x5 4—F4) wEGTIHT 4T 54—,

FO085CBI ¥112,000 BRI — T Q) % 6 AR
. BRZ— 7R (FC x5 5—F1) #EETaHT 8T 54—

AR RZ—Rv IR F9085CB2 ¥145,000 BRI —T) Q1) % 12 225

ARG B—lTA TV A VDT AT E— REET BT LIk, REBE—TLOE

Fo085CB3 ¥105,000 SO, FCFC 747 5—% 2 BRARE, 7475 — 8k 10 BE CRETLE,

Bl — 7V (Q20 5—@AL) sEETaRY 22, BRN—

) - FO0835BT NG TN Q) ER2MEFCERNT —TI Q481 & 2 MR,

ATIAZZIRITA BRI — 7R (Q2058—@mEL) 5T aRy 2R, BRNY

-7V (Ox — &[5 #5t Y% o T —

Fo0855B2 ¥156,000 TIV Q) & SKRETE BN —TIV 2/ 4/ 871 % 4 KR4,

oty oogscs 1239000 igga—éwmwﬁ%mwo e

L Eo

KA T2 3> DT ZT R —I$FC-FC SC-SC FC-SCODFEEED 5 EIRFTAE,

SERBICONT

BELANA V5 -0 1 —ADT—TJ IV EEXERIERE

BAIE SRR

T10BASE-T YA RMT =)V (A7 3 —31E) 100m,/ €7 X k LE—ZEBBARE T
T00BASE-TX YA RMT =)V (HF7 T —5L1E) 100m,/ €27 X k LE—REBEERE T
T000BASE-T VAR RT =)0 (HFT T —5el k) 100m,/ €T Ak

CEERENT— 7L (= EEE) 200m,/ €5 A |
T00BASE-FX GIEERENXT—T IV (&Z&EEE) 2Kkm,/ T A b

SMEERENT — 7)) (2 EEE) 15Km, 2 5 A I

GEIERER—TIL 550m, 25 A
1000BASELX = ewEst s — 1 SKm, 27X |
T000BASE-SX GRS REN T — )V 550m,/ T A b
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